
 
UCHWAŁA NR XXVI/261/2016 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 31 maja 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 j.t.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 885, poz. 938 i 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r. poz. 238, 

poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz 

z 2016 r. poz. 195), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2016 rok w ten sposób, że: 

Zwiększa się dochody o kwotę 45 000,00 zł wg załącznika nr 1 

Zwiększa się wydatki o kwotę 527 527,00 zł wg załącznika nr 2 

§ 2. Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXV/254/2016 Rady Gminy Szczecinek z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na rok 2016, otrzymuje brzmienie jak w za-

łączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXV/254/2016 Rady Gminy Szczecinek z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na rok 2016, otrzymuje brzmienie jak w za-

łączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 5 do uchwały Nr XXV/254/2016 Rady Gminy Szczecinek z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na rok 2016, otrzymuje brzmienie jak w za-

łączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet Gminy Szczecinek na 2016 rok po dokonaniu zmian zamyka się kwotami: 

po stronie dochodów  34 115 623,73 zł 

po stronie wydatków  36 895 113,44 zł 

§ 6. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt w kwocie 2 779 489,71 zł. Deficyt zostanie 

pokryty kredytem, pożyczką oraz przychodami pochodzącymi z wolnych środków. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Henryk Wyszomirski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 czerwca 2016 r.

Poz. 2434



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/261/2016

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 31 maja 2016 r.

ZMIANY W BUDŻECIE NA 2016 ROK

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 45 000,00 0,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

45 000,00 0,00

Razem: 45 000,00 0,00
Różnica 45 000,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2434



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/261/2016

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 31 maja 2016 r.

ZMIANY W BUDŻECIE NA 2016 ROK

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
600 Transport i łączność 100 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 15 000,00 0,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 15 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00
750 Administracja publiczna 46 177,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 46 177,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 700,00 0,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 477,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpozarowa 40 000,00 255 318,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 40 000,00 255 318,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych - Zakup samochodu pożarniczego 40 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 239 118,00 255 318,00
80101 Szkoły podstawowe 0,00 119 558,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 53 903,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 7 517,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 16 285,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 330,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 21 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 600,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 147,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 4 376,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 400,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 0,00 116 330,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 93 830,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 4 180,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 16 021,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 299,00

80110 Gimnazja 134 338,00 7 320,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 200,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 7 320,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 285,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 330,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 600,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 2 147,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4 376,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2434



4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 400,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 100 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół 703,00 4 130,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 703,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 4 130,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 3 680,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 680,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 4 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 615,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 85,00

80195 Pozostała działalność 4 077,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 227,00 0,00

852 Pomoc społeczna 18 400,00 18 400,00
85211 Świadczenie wychowawcze 8 000,00 8 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 8 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 100,00 2 100,00

4260 Zakup energii 0,00 2 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 100,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 300,00 8 300,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 0,00 8 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 400,00 0,00
85401 Świetlice szkolne 400,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 400,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 312 800,00 0,00

90095 Pozostała działalność 312 800,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 196 800,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych - Wyposażenie stanowiska pracy dla 
osoby niepełnosprawnej - Zakup traktora

96 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 650,00
92116 Biblioteki 0,00 650,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 650,00
92195 Pozostała działalność 30 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00
Razem: 801 895,00 274 368,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2434



Różnica 527 527,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2434



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/261/2016

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 31 maja 2016 r.

Plan realizacji inwestycji Gminy Szczecinek na 2016 rok
Lp. Dział Nazwa zadania Planowana realizacja w 

2016 r.
Przewidywane 
dofinansowanie

Rolnictwo i łowiectwo 1 561 056,00 0,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz odcinka sieci wodociagowej i sieci deszczowej w m. 
Wilcze Laski z przesyłem do m. Turowo 380 000,00 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Spore z przesyłem do m. Trzcinno oraz sieci wodociągowej 
przesyłowej Trzcinno – Spore 200 000,00 0,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Dziki z przesyłem do m. Turowo oraz odcinka sieci 
wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w m. Turowo 200 000,00 0,00

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami na trasie Wierzchowo – Trzebiechowo – 
Kwakowo 200 000,00 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Drężno i  Stare Wierzchowo z przesyłem do 
miejscowości Spore 82 570,00 0,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowościach Marcelin, Gwda 
Wielka oraz sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Sitno i Jelenino 258 486,00 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Tarnina 20 000,00 0,00
Budowa przyłączy kanalizacji sanitarnej oraz przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Szczecinek 50 000,00 0,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kwakowo 50 000,00 0,00
Przebudowa sieci wodociągowej w m. Dalęcino 20 000,00 0,00

1 010

Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji z zakresu ochrony środowiska dla os. fizycznych 100 000,00 0,00
Transport i łączność 1 615 000,00 610 000,00
Przebudowa ul. Pojezierze w m. Gwda Wielka 450 000,00 280 000,00
Budowa chodnika przy ul. Polnej w m. Gwda Wielka 15 000,00 0,00
Przebudowa drogi Marcelin - Godzimierz 500 000,00 330 000,00
Modernizacja drogi gminnej - działki nr 431 i 18 w m. Turowo 350 000,00 0,00
Pomoc finansowa dla Powiatu Szczecineckiego na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1272Z na odcinku Stare Wierzchowo – Drężno 100 000,00 0,00

2 600

Pomoc finansowa dla Powiatu Szczecineckiego na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
„Przebudowa obiektu inżynierskiego o JNI 01007357 w ciągu drogi powiatowej Nr 1284Z 
Mosina – Szczecinek wraz z drogą dojazdową”

200 000,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00 0,00
Przejęcie nieruchomości z ANR 5 000,00 0,00
Przejęcie nieruchomości z Nadleśnictw 5 000,00 0,00
Przejęcie nieruchomości z Miasta Szczecinek 5 000,00 0,00

3 700

Przejęcie nieruchomości od osób fizycznych 20 000,00 0,00
Administracja publiczna 223 397,17 50 000,00
Przebudowa systemu c.o. w budynku Urzędu Gminy 100 000,00 50 000,00
Przebudowa budynku Urzędu Gminy 20 000,00 0,00
Zakup regałów archiwalnych 20 000,00 0,00
Wielofunkcyjna zapora sieciowa 10 000,00 0,00
Przełącznik sieci komputerowej „Catalyst” 36 000,00 0,00
Fundusz Sołecki - wydatki inwestycyjne 32 897,17 0,00

4 750

Fundusz Sołecki - zakupy inwestycyjne 4 500,00 0,00
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 152 000,00 0,00
Przebudowa remizy strażackiej w m. Parsęcko - kontynuacja 60 000,00 0,00
Zakup drabiny wysuwanej dwuprzęsłowej 5 000,00 0,00
Zakup samochodu pożarniczego 80 000,00 0,00

5 754

Zakup i zainstalowanie selektywnego systemu alarmowo – wywoławczego dla OSP Parsęcko 7 000,00 0,00
Oświata i wychowanie 355 605,00 280 000,00
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej – szkoły 350 000,00 280 000,006 801
Zakup licencji do programu IArkusz 5 605,00 0,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 629 017,00 0,00
Fundusz Sołecki - wydatki inwestycyjne 13 000,00 0,00
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych Gminy Szczecinek 50 000,00 0,00
Zakup udziałów w spółce Międzygminne Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Spółka z o.o. 
z siedzibą w Wardyniu Górnym 1 000,00 0,00

Budowa oświetlenia drogowego w m. Turowo 173 017,00 0,00
Rozbudowa oświetlenia ulicznego  na terenie gminy 100 000,00 0,00
Montaż mikroinstalacji odnawialnych żródeł energii 100 000,00 0,00
Lądowisko w miejscowości Wilcze Laski - uruchomienie 10 000,00 0,00
Zakup środka transportu 36 000,00 0,00
Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych 30 000,00 0,00
Wyposażenie stanowiska pracy dla osoby niepełnosprawnej - Zakup traktora 96 000,00 0,00

7 900

Rozbudowa z przebudową oczyszczalni ścieków w m. Turowo - kontynuacja 20 000,00 0,00
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 250 000,00 0,00
Fundusz Sołecki - wydatki inwestycyjne 10 000,00 0,00
Przebudowa pomieszczeń po byłej kotłowni na świetlice wiejską w m. Godzimierz -
kontynuacja 140 000,00 0,00

Przebudowa świetlicy wiejskiej w m. Drawień 30 000,00 0,00
Przebudowa świetlicy wiejskiej w m. Grąbczyn 40 000,00 0,00
Budowa świetlicy wiejskiej w m. Trzcinno 15 000,00 0,00

8 921

Budowa świetlicy wiejskiej w m. Omulna 15 000,00 0,00
Kultura fizyczna i sport 345 000,00 0,00
Budowa zaplecza boiska sportowego w miejscowości Wilcze Laski 150 000,00 0,00
Budowa zaplecza boiska sportowego w miejscowości Żółtnica 150 000,00 0,00
Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie Gminy 20 000,00 0,00

9 926

Rozbudowa boiska sportowego w m. Turowo - kontynuacja 25 000,00 0,00
OGÓŁEM 5 166 075,17 940 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2434



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/261/2016

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 31 maja 2016 r.

Wydatki jednostek pomocniczych
w ramach budżetu Gminy Szczecinek na 2016 r.

z tego:
Dział Rozdział § Jednostka pomocnicza Plan wydatków 

ogółem na 2016 r. Fundusz 
sołecki

Pozostałe 
wydatki

1 2 3 4 5 6 7
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 3 000,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitarna wsi 3 000,00 3 000,00 0,00

4300 Zakup usług 3 000,00 3 000,00 0,00
Sołectwo Krągłe 3 000,00 3 000,00 0,00

600 Transport i łączność 15 111,50 15 111,50 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 15 111,50 15 111,50 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 757,05 11 757,05 0,00
Sołectwo Brzeźno 2 257,05 2 257,05 0,00
Sołectwo Drężno 1 500,00 1 500,00 0,00
Sołectwo Wierzchowo 6 000,00 6 000,00 0,00
Solectwo Wilcze Laski 2 000,00 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług 3 354,45 3 354,45 0,00
Sołectwo Kwakowo 3 354,45 3 354,45 0,00

750 Administracja publiczna 258 171,10 258 171,10 0,00
75095 Pozostała działalność 258 171,10 258 171,10 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 036,00 2 036,00 0,00
Sołectwo Grąbczyn 351,00 351,00 0,00
Sołectwo Gwda Mała 500,00 500,00 0,00
Sołectwo Krągłe 175,50 175,50 0,00
Sołectwo Kwakowo 175,50 175,50 0,00
Sołectwo Mosina 600,00 600,00 0,00
Sołectwo Wierzchowo 234,00 234,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 208 045,59 208 045,59 0,00
Sołectwo Brzeźno 1 063,39 1 063,39 0,00
Sołectwo Dalęcino 10 461,91 10 461,91 0,00
Sołectwo Drawień 4 116,29 4 116,29 0,00
Sołectwo Drężno 6 096,76 6 096,76 0,00
Sołectwo Dziki 3 704,42 3 704,42 0,00
Sołectwo Gałowo 10 900,00 10 900,00 0,00
Sołectwo Godzimierz 600,00 600,00 0,00
Sołectwo Grąbczyn 3 054,77 3 054,77 0,00
Sołectwo Gwda Mała 1 250,00 1 250,00 0,00
Sołectwa Gwda Wielka 3 000,00 3 000,00 0,00
Sołectwo Jelenino 14 163,42 14 163,42 0,00
Sołectwo Krągłe 3 471,39 3 471,39 0,00
Solectwo Kusowo 1 653,02 1 653,02 0,00
Sołectwo Kwakowo 2 196,50 2 196,50 0,00
Sołectwo Marcelin 13 044,69 13 044,69 0,00
Sołectwo Mosina 7 893,29 7 893,29 0,00
Sołectwo Parsęcko 25 487,80 25 487,80 0,00
Sołectwo Sitno 12 854,36 12 854,36 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2434



Sołectwo Spore 6 503,81 6 503,81 0,00
Sołectwo Stare Wierzchowo 3 000,00 3 000,00 0,00
Sołectwo Turowo 17 475,80 17 475,80 0,00
Sołectwo Wierzchowo 12 844,37 12 844,37 0,00
Sołectwo Wilcze Laski 10 522,06 10 522,06 0,00
Sołectwo Wojnowo 7 405,77 7 405,77 0,00
Sołectwo Żółtnica 25 281,77 25 281,77 0,00

4300 Zakup usług 10 692,34 10 692,34 0,00
Sołectwo Brzeźno 936,61 936,61 0,00
Sołectwo Dalęcino 738,00 738,00 0,00
Sołectwo Drężno 99,70 99,70 0,00
Sołectwo Gwda Mała 3 000,00 3 000,00 0,00
Sołectwo Gwda Wielka 3 000,00 3 000,00 0,00
Sołectwo Spore 200,00 200,00 0,00
Sołectwo Turowo 2 012,00 2 012,00 0,00
Sołectwo Żółtnica 706,03 706,03 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 32 897,17 32 897,17 0,00
Sołectwo Gałowo 8 112,27 8 112,27 0,00
Sołectwo Gwda Mała 4 784,90 4 784,90 0,00
Sołectwo Gwda Wielka 20 000,00 20 000,00 0,00

6060 Zakupy inwestycyjne 4 500,00 4 500,00 0,00
Sołectwo Parsęcko 4 500,00 4 500,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 1 000,00 0,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 1 000,00 1 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00

Sołectwo Gwda Wielka 1 000,00 1 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona  środowiska 25 000,00 25 000,00 0,00

90015 Oświetlenie uliczne 25 000,00 25 000,00 0,00
4210 Zakup materiałow i wyposażenia 12 000,00 12 000,00 0,00

Sołectwo Brzeźno 3 000,00 3 000,00 0,00
Sołectwo Grąbczyn 1 000,00 1 000,00 0,00
Sołectwo Gwda Mała 3 000,00 3 000,00 0,00
Sołectwo Jelenino 2 000,00 2 000,00 0,00
Sołectwo Wojnowo 3 000,00 3 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 13 000,00 13 000,00 0,00
Sołectwo Spore 8 500,00 8 500,00 0,00
Sołectwo Wierzchowo 4 500,00 4 500,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 90 628,59 90 628,59 0,00

92195 Pozostała działalność 90 628,59 90 628,59 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 370,29 80 370,29 0,00

Sołectwo Dalęcino 13 600,00 13 600,00 0,00
Sołectwo Drawień 4 790,90 4 790,90 0,00
Sołectwo Drężno 1 000,00 1 000,00 0,00
Sołectwo Godzimierz 12 234,78 12 234,78 0,00
Sołectwo Grąbczyn 6 000,00 6 000,00 0,00
Sołectwo Gwda Wielka 949,00 949,00 0,00
Sołectwo Krągłe 1 000,00 1 000,00 0,00
Sołectwo Kusowo 3 500,00 3 500,00 0,00
Sołectwo Kwakowo 3 000,00 3 000,00 0,00
Sołectwo Mosina 4 000,00 4 000,00 0,00
Sołectwo Sitno 1 000,00 1 000,00 0,00
Sołectwo Stare Wierzchowo 7 795,61 7 795,61 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2434



Sołectwo Turowo 7 500,00 7 500,00 0,00
Sołectwo Wierzchowo 5 000,00 5 000,00 0,00
Sołectwo Wilcze Laski 7 000,00 7 000,00 0,00
Sołectwo Żółtnica 2 000,00 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług 258,30 258,30 0,00
Sołectwo Drawień 209,10 209,10 0,00
Sołectwo Gwda Wielka 49,20 49,20 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 10 000,00 10 000,00 0,00
Sołectwo Dziki 10 000,00 10 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna i sport 22 000,00 22 000,00 0,00
92695 Pozostała działalność 22 000,00 22 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 900,00 21 900,00 0,00
Sołectwo Gwda Wielka 1 000,00 1 000,00 0,00
Sołectwo Kusowo 12 000,00 12 000,00 0,00
Sołectwo Mosina 4 000,00 4 000,00 0,00
Sołectwo Turowo 2 900,00 2 900,00 0,00
Sołectwo Żółtnica 2 000,00 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług 100,00 100,00 0,00
Sołectwo Turowo 100,00 100,00 0,00

RAZEM 414 911,19 414 911,19 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2434



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVI/261/2016

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 31 maja 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Szczecinek na 2016 r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2015 r.
1 2 3 4

Przychody ogółem: 3 551 489,71
1. Kredyty i pożyczki § 952 2 067 354,83
2. Wolne środki § 950 1 484 134,88

Rozchody ogółem: 772 000,00
1. Spłaty kredytów § 992 772 000,00

Informacja o sumach bilansujacych budżet Gminy Szczecinek na 2016 r.

Dochody i przychody Wydatki i rozchody
1. Dochody 34 115 623,73 Wydatki 36 895 113,44
2. Kredyty i pożyczki 2 067 354,83 Spłata kredytów 772 000,00
3. Wolne środki 1 484 134,88
Suma bilansująca 37 667 113,44 Suma bilansująca 37 667 113,44

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2434


		2016-06-16T08:32:29+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




